REQUERIMENTO N° 195/ 2023

JOSENILDO BERNARDO GOMES, Vereador com assento nesta Casa

Legiferante, pelo Partido Movimento Democrático Brasileiro - MDB, requer à mesa

que, consultado o Plenário, na forma regimental, seja oficiado ao Exmo. Sr.

MANUEL SEVERINO DA SILVA, prefeito do Carpina, proposição no sentido de que

o mesmo, providencie uma cadeira odontológica para o posto de saúde do
Loteamento Santana.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 23 de novembro de
2023.

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3